




" بسمه تعالی "  

پایانی سال ایام  العاده جشنواره  ویژه فروش فوق  بر طرح  نامه نظارت  نوروز    1401  شیوه  شامل    1402و 

 موارد ذیل می باشد: 

های صنفی با هماهنگی اتحادیه های صنفی مرتبط در چارچوب قانون نظام روش ویژه و فوق العاده توسط واحدف(  1

 اجرا می شود.  صنفی

ایرانی)کالاها و خدماتعرضه  (  2 الویت  (محصولات  و  دارای  های صنفی ، در واحدبا حداقل سود  مناسب قیمت  با کیفیت 

  صنوف تولیدی   کار  اد حس مثبت در مردم و رونق کسب وایجو    و عرضه محصولات ایرانی  حمایت از تولیدجهت    در  منتخب، 

 از اهداف جشنواره می باشد. 

  با   کیفیت و قیمت مناسب ، برچسب قیمت کالاهاحیث داشتن  بر عملکرد واحدهای صنفی منتخب در جشنواره از    نظارت (3

می باشد و   اتحادیه های صنفی عهده    بر  ، عرضه کالاهای مجاز و تولیدات داخلی  صدور فاکتور فروش کالا،  ، حداقل سود

جهت تسریع   اتحادیه صنفی مربوط، توسط    "طرح تشدید بازرسی"همچنین ممهورنمودن تمامی گزارشات تخلف به مهر

   می باشد.  در شعب تعزیرات حکومتی الزامیتخلف  ی بهدر رسیدگ

پاسخگویی و رسیدگی   ارزیابی،   نظارت،   کلیه خدمات اعم از ثبت نام، ، جشنواره  اتحادیه محور بودن با عنایت به رویکرد    (4

 می باشد.   های اصناف شهرستانه های صنفی تحت نظارت اتاقیاتحادات به عهده  یبه شکا

دریافت نشانی و تلفن اتحادیه   کنترل و نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی،اعم از  ، هاکامل بر همه فرآیند  نظارت  (5

های واحدتا پایان طرح به عهده    به منظورحمایت از مصرف کنندگان  مردمی  رسیدگی به شکایات  مرجعصنفی مربوطه و  

 می باشد.   اتحادیه ها و    بازرسی و نظارت اتاق های اصناف

 است.الزامی    ، باشد  نصب پوستر جشنواره در واحد صنفی به گونه ای که در معرض دید مشتریان (6

 می باشد.  1402فروردین ماه سال    20تا    1401بهمن ماه سال    20زمان اجرای طرح از تاریخ  (7

ها اتحادیه ها توسط اتاق های اصناف شهرستان ها بوده و درطول اجرای طرح تشدید بازرسی اتاق  نظارت برعملکرد  (8

 به عمل خواهد آمد.واحدهای صنفی خارج از طرح مزبور  از سایر 

 ایران ارسال گردد.  آمار و عملکرد اتحادیه های صنفی ذیربط پس از اتمام طرح در قالب جدول ذیل به اتاق اصناف(9

 

 استان:

تعداد واحد های   اتحادیه  شهرستان 

صنفی منتخب  

 درجشنواره 

پرونده منجر به   تعداد بازرسی 

 صلح و سازش 

تعداد پرونده  

 متشکله)تخلفات( 

 ارزش ریالی 
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